ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
***
Số: …/QĐ-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 202…

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc …..
BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM - ĐHĐN
	Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Căn cứ Kế hoạch số … ngày … tháng … năm 202… của … về …;
Xét đề nghị của Văn phòng Đoàn Thanh niên Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong … (có danh sách kèm theo);
	Điều 2.Tặng giấy chứng nhận cho các cá nhân có tên ở Điều 1;
	Điều 3. Văn phòng Đoàn Thanh niên và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu VP.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm Quyết định Số: …/QĐ-ĐTN ngày …/…/202…
của BTV Đoàn Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng)
	STT
	Họ và tên sinh viên
	Lớp
	Khoa

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

 Danh sách này có … sinh viên./.